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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2020 for Kaarløv 
Holding ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2020. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Birkerød, den 9. juli 2021 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Teddy Kaarløv Chahboun 
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Til kapitalejeren af Kaarløv Holding ApS 
Reviewerklæring på regnskabet 
Vi har udført review af årsregnskabet for Kaarløv Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2020, der omfatter 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i overensstemmelse med den 
internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav ifølge dansk revi-
sorlovgivning. Dette kræver, at vi udtrykker en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os 
grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med 
den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder etiske krav. 

 
Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnska-
ber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består af forespørgsler 
til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, samt anvendelse af analytiske handlinger og vur-
dering af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført efter de inter-
nationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Konklusion 
Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at årsregnskabet ikke 
giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet 
af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen.  

 
I tilknytning til vort review af årsregnskabet har vi efter aftale med ledelsen gennemlæst ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overvejet, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved reviewet eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven.  
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Brøndby, den 9. juli 2021 

 
  

TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Lars Steinbach 
Registreret revisor 
mne18599 
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Selskabet Kaarløv Holding ApS 
Lillevang 10 A 
3460  Birkerød 

  
  Telefon: 21 44 15 33    
  E-mail: teddychahboun@gmail.com 
    
   CVR-nr.: 35 22 93 37 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
  
  
Direktion Teddy Kaarløv Chahboun 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at investerer i værdipapirer og fastejendom, herun-
der kapitalandele i andre selskaber og virksomheder, udøve finansierings- og konsulentvirksomhed, handel og industri 
samt anden bestående virksomhed i forbindelse hermed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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Årsregnskabet for Kaarløv Holding ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-
melser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Indtægter af kapitalandele 
Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Indtægter fra kapital-
andele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i resultatopgørelsen.  

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger administration mv. 

 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede virksomheders re-
sultater efter skat.  

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen 
mv.  
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan hen-
føres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapi-
talen. 

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede virksomheder er 
ikke omfattet af sambeskatningen. 

 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede virksomheders skat-
tepligtige indkomst betales af selskabet. 

 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skatte-
pligtige indkomster. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-
skatter i sambeskatningskredsen. 

 
BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regn-
skabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede kon-
cerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 

 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende 
hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
som uerholdeligt.  

 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb un-
der hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den 
tilknyttede virksomheds underbalance. 

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 

 
Andre værdipapirer 
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til 
dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, ned-
skrives til denne lavere værdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
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Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Egenkapital 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomhe-
der i forhold til kostpris.  

 

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.  

 

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  

 

Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for skattemyndighe-
derne. 

 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sambeskatningsbi-
drag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden 
gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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   Indtægter af kapitalandele  2.068.679 2.718.567 

   Andre eksterne omkostninger  -8.250 -9.625 
     

 DRIFTSRESULTAT  2.060.429 2.708.942 
   

   Andre finansielle indtægter  20.633 -22.509 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -90.338 -37.839 

   Andre finansielle omkostninger  -27.561 2.209 
     

 RESULTAT FØR SKAT  1.963.163 2.650.803 
   

   Skat af årets resultat  3.740 10.648 
     

 ÅRETS RESULTAT  1.966.903 2.661.451      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  99.020 0 

   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  2.068.679 62.957 

   Overført resultat  -200.796 2.598.494 
     

 DISPONERET I ALT  1.966.903 2.661.451      
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  4.863.032 2.794.353 

   Kapitalandele i associerede virksomheder  0 0 

   Andre værdipapirer og kapitalandele  8.825.000 5.950.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver  13.688.032 8.744.353 
     

   ANLÆGSAKTIVER  13.688.032 8.744.353 
     

   

   Tilgodehavende sambeskatningsbidrag  582.912 766.568 

   Andre tilgodehavender  54.445 86.461 
     

 Tilgodehavender  637.357 853.029 
     

   Likvide beholdninger  45.226 661 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  682.583 853.690 
     

   

 AKTIVER  14.370.615 9.598.043      
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   Virksomhedskapital  80.000 80.000 

   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  4.643.532 2.574.853 

   Overført resultat  3.792.594 3.993.390 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  99.020 0 
     

   EGENKAPITAL  8.615.146 6.648.243 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  9.375 9.375 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  4.650.246 1.896.947 

   Gæld til associerede virksomheder  0 32.705 

   Selskabsskat  387.172 479.920 

   Anden gæld  700.000 843 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  8.676 530.010 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  5.755.469 2.949.800 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  5.755.469 2.949.800 
     

   

 PASSIVER  14.370.615 9.598.043      

   

 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Propragmatic ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet 
ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter 
på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

 

   

 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen pantsætninger. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 
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https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Teddy Kaarløv Chahboun
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-679433421522
IP: 213.32.xxx.xxx
2021-07-10 14:27:03Z
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Registreret revisor
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 Ez9lcFWYHoXkX2flaodgWrt6vf7lXhBOeDgxa1+j8wQ=


 
iRXftoYHYCnlkrOP/mZQlDvdlbLRq5ldPtyigsvwg1b9b3beGUJ8tXB2Iq1f/hupY+nAhYq8QZGu
qnIAxL/pWlviCPpSKxnK46b1vicAt7RDLa0l1fEnjQPqpCsbFLkbYvHkwG6adUmvLpkiCtXDxXti
/VJKqztuhQaibNoE8wf8WqU+SEVrF4LYbItDSv1rIwggXQXbrrO/OwIhSosnfpUBYu8lh4Ew2Rk8
Qh6MxvLkqFo2gN4eOicuW9JR8YSaNVWhwRHGC8SXHhqU6dkqbfQANvQeIl0MTlrSl2q3sAw/mrMn
kEJ43Gg+2JAHyKrSgnO4V0Duvb5jFogc5dRp4w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId OTk3MzM3MQ==
  document_digests 
  _challenge V1NFVUQtOEJKRVktMkRDWE4tTkVDSTUtMVhFUzctRUJWWUQ=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0xMCAxNDoyNjozOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 V76xevT3Epv6CLyQ3L00m2pJxJhni6UNvAqP9y3PyN8=


 
P+/uh5u3g4g/SrcYJ1nt7zO6KEOMPMl/qA/SDjEH/CbFxQ3eoA0ZyGtl4dkEUdeK8ona70AAx6Ul
yF1++LMoZqBkzv4HhcTAg2VxM06Q+wwQxvVLBjzGvt9uEEH+AYFirm+NqhOp4Z6Vc8nzwgW3n6kR
wktPs+q+1UapNox2P0+e7GLXWwqmOzjBF2k/BKtPNEfQHTquDHsStGE0vgG5LGn03mGKxxBAjUBO
t97eNJcDVdRFQFOxJ8SyLdc+fhQbVPtzrIPqouIjQao6KrkzF3QPDutYiYAresSCpEWhMsOg9+7D
I04xrQCusqeoR2y6hLi5/kuGvP0wObFLjqNZxA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RrM016TTNNdz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge V1VOSk1qWXRNVXN5UkRndFRURlVXRVl0Vms1WldsRXRVREZHVnpRdE4wTkxTVWc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time U3VuIEp1bCAxMSAxMToyOToxMCBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 OowqNsOVJdA5CXsX+HcM3kqBqo5xjdLLmfeBb3v9DS4=


 
ovU9MRtqN5oM7Zm7dhAQeglZlm42rNVAhzQGVhBHMsDB7i51mrfbDV91iICJuEQ4onUqki102NcJ
CvFpZilUsyk/4uL0cYLbfQvwWJJBxWsWNx7WZiYw2s3jI0TkpbD2mV6qNoxIF1yIbxCPoJuMItZW
W8adEysdxGOcH6dUBzO7IIhc6RA5fTLTyKylKLhp3qBgXc2JdFHeKVQhT7ibwIXVep6VNxE9Ko1R
XKbHPaAcC7MqPRbJQ0SjFOaGSmsn5VKBG2kaWXgKTpqvDjzVZPIraCGqEwDsCHvYjImBaXXTDo5N
8EG2vJZKXStjy/KOGqnPE5/oTwdDRQTvIFIYnw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId OTk3MzM3MQ==
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  _challenge QkVUQTgtOENIWDYtNDBNMzgtNEVHTk8tSENNREwtT05IWlM=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0xMSAxMToyNzo1OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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